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Modell: EBB663C

Position ltem

LCoo~NOOULE WN -

Code

27114900
38952800
38877400
23170300
25186100
25186300
25186500
25186700
32811300
32777800
32685400
22698100
30684100
35039000

Anzahl Teile

R AR ERRRERERENNRE P

Beschreibung

SIMOSTAT 230V FUR SA/E - PLE - BM
BEDIENKNOPFUNTERTEIL FUR INDUKTIONSHERDE
BEDIENKNOPF PA66 STIFT 10x8

ROTE ANZEIGELAMPE (VON MOD.07.97)
KLEMME GRAU 10mm?

KLEMME BLAU 10mm?

KLEMME GRAU/GRUN 10mm?
SPERRKLEMME

MUTTER 3/4

DOPPELKEGEL AUS MESSING 3/4"
AUSLASSHAHN FRONTAL, KOMPLETT
KNIEROHR OL//WASSER-AUSLASS

FUSS TISCHAUSSTATTUNG
SILIKON-HEIZKORPER 1.2kW




